
pachet conform ADV1245879

I.D.: 62063712

Data publicarii	18.10.21	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.785,00 RON - 3.785,00 RON

Descriere: Oferta refuzata: MICAS SACI 35 L 50 BUC/SET 500 Role 2.5 lei 1250 lei Saci menajeri 60 L 10 buc/rolă pericol biologic 50 role 10.5 lei 525 lei Pastile cloramină - 300 buc/cutie 20 CUTII 53 lei 1060 lei Perie WC cu suport 20 buc 5.5 lei 110 lei Coș gunoi plastic pentru colectare selectivă a deșeurilor de 50 litri, capac batant (10 buc albastru, 10 buc alb, 10 buc galben 30 buc 28 lei 840 lei PROMAX CREMA CURATAT 500 ML 80 buc 5 lei 400 lei Transport 1 GRATUIT GRATUIT TOTAL 3785 lei
